Consistorialis diei 11 iunii 1926 benigne approbavit . 
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SACKA CONGREGATIO CONCILII 

L I T T E R A E C I R C U L A R E S 

AD OMNES ORDINARIOS, DE SACERDOTIBUS VALETUDINIS VEL RUSTICATIONIS 

ANIMIQUE CAUSA EXTRA SUAM DIOECESIM SE CONFERENTIBUS. 

Bme Domine uti Frater. Sacrae huic Congregationi exploratum est, 

sacerdotes quosdam, aestivis potissimum et autumnalibus temporibus, cum 

valetudinis causa rusticationem in montibus au t iuxta mare suscipiant, vel 

ad aquas salubritate praestantes proficiscantur, nt balneo vel po tu u tan tur , 

vixdum sacro peracto, rel iquum diei tempus in voluptuariis conversatio-

tionibus tradncere, theatra , saltatorios ludos, cinematographa, quae vocant, 

et cetera huiusmodi spectacula adire, quae sacerdotis dignitatem prorsus 

dedeceant. Nonnullos etiam, talari veste deposita, profanum omnino vesti-

t u m induere, ut magis liberi ac soluti evadant . 

Huc accedit u t , ceteris etiam temporibus, sacerdotes non desint, qui 

huiusmodi l ibertati indulgendo, profanam sibi vestem induant quo urbes 

non noti invisant, et indecoris et haud honestis spectaculis intersint. 

Ut autem gravissimum hoc detr imentum, pro facultate, reparetur, 

simulque praecaveatur ne huiusmodi sacerdotum numerus infeliciter inere-

brescat, ideoque morbus contagione pervulgetur, haec Sacra Congregatio 

Concilii dum postulat ut Ordinarii omnes in hanc r em mentem et animum 

düigentissime convertant, praescripta quae sequuntur servanda decrevit: 

1. Sacerdotes qui e propria dioecesi, valetudinis causa, per aliquod tem

pus discedere cupiant, id Ordinario suo submisse petant , tempus pari ter 

Renuntiantes profectionis et reditus i temque loca, quo se conferre consti

tuerunt . 

2. Curent Ordinarii ut eas causas, quibus innixi sacerdotes facultatem 

discedendi e dioecesibus postulaverint, accurate reputent ac decernant; 

postulantium mores vi taeque rat ionem prius diligenter perpendant et non

nisi caute eiusmodi facultatem largiantur. 

3. Exigant insuper ut sui sacerdotes semper eligant ea diversoria seu 

hospitia quae Dei administros non dedeceant. 

4. Ordinarii praeterea horum sacerdotum nomina quantocius Curiae 

illius dioecesis renuntient , quo iidem se conferent, i temque significent cum 
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tempus eisdem concessum, t um diversorium seu domum, in qua hospitio 

excipientium. 

5. I t idem sacerdotes, cum ad locum pervenerint, ubi commorari 

cupiunt, quam primum Curiae illius loci se sistant, vel, pro rerum adiun

ctis, Vicarium foraneum sin minus parochum adeant, qui deinceps rem 

Ordinario suo referre debet. 

6. a) Ordinarii au tem locorum, quo sacerdotes valetudinis causa se 

conferre solent, sacerdotibus inibi commorantibus sedulo a t tenteque invi

gilent, vel per se vel per sacerdotes, quibus hoc peculiare munus demanda-

verint; et ad sacra facienda eos non admit tant , nisi iis, quae supra dixi

mus, praescriptis obtemperaverint. 

b) Ut autem hi sacerdotes facilius in officio contineantur, opportunas 

poenas const i tuant quibus afficientur si scandalum dederint,-vel si quoquo 

modo aliquod egerint, quod sacerdotali munere indignum sit. 

c) Comminari et iam possunt suspensionem ipso facto incurrendam si 

publica theatra , cinematographa, ludos saltatorios ceteraque huiusmodi 

profana spectacula adeant , vel si talarem vestem deponant. 

d) Denique poenis, ad sacrorum canonum normam, hos ecclesiasticos 

reapse multent si huiusmodi praescriptis ceterisque Ecclesiae legibus non 

obtemperaverint. 

e) Propriae is torum ecclesiasticorum Curiae rem diligenter referant, 

et, si opus fuerint, Sacrae etiam huic Congregationi. 

7. H a c in causa, etiam quoad Religiosos, Ordinarii invigilent, poenas

que, si deliquerint, ad sacrorum canonum normam decernant, eosque Supe

rioribus maioribus denuntient. 

Inter im quo par est obsequio cuncta fausta Tibi a Domino adprecans 

permaneo 

Romae, ex Secretaria S. C. Concilii, 1 iulii 1926. 

Amplitudinis Tuae 

Ut i Fra te r 

DONATUS Card. SBARBETTI, Praefectus. 

f Iulius, Episcopus ti t . Lampsacensis, Secretarius. 

Ac»A, vol. XVIII, n. 3. — 2-8-926. 2 1 
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SACEA CONGREGATIO DE RELIGIOSIS 

A P P R O B A T I O N E S 

SSmus Dnus Noster Pius divina Providentia P P . X I , decretis Sacrae 

Congregationis de Religiosis: 

29 aprilis 1926. — Ins t i tu t i Sororum a Divino Salvatore nuncupat i , 

cuius domus princeps sita est in Urbe, Constitutiones definitive approbavit; 

— Congregationis F r a t r u m Misericordiae, Treviren., cuius domus 

princeps sita est in dioecesi Trevirensi, Constitutiones definitive approbavit; 

— Ins t i tu tum Sororum vulgo « Figlie dell 'Oratorio » nuncupa ta rum r 

cuius domus princeps sita est in dioecesi Lauden., approbavit, itemque 

definitive eius Constitutiones; 

7 iunii 1926. — Ins t i tu t i Missionariorum vulgo « de la Salette » 

Constitutiones definitive approbavit;